
 

  
 

 

◆◆◆ ７月の営業時間について ◆◆◆ 

 

７月の営業時間は引き続き平日２０時まで(最終入場は１９時まで)とさせていただき

ます。指導碁も 20 時までといたしますが、19 時までにご来店が無い場合は閉店させ

ていただきます。20 時以降に指導碁を受けられたい場合はご予約をいただければ対応

させていただきます。また、個人レッスンやお客様同士の会などもご予約をいただけれ

ば平日２２時まで営業をいたします。お気軽にサロン受付まで御連絡ください。 

 夜のご利用が増えてきましたら、通常営業にいたします。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

◆◆◆◆ 姉妹店ダイヤモンド囲碁サロン囲碁大会のご案内 ◆◆◆◆ 
 

  囲碁サロン Ranca の姉妹店であるダイヤモンド囲碁サロン（DIS）では、定期的に 

囲碁大会を開催しています。Ranca ではなかなか開催できませんので、DIS の囲碁大会

にぜひご参加ください。 

日 時：7 月 26 日(土)12:00～17:00 

場 所：ダイヤモンド囲碁サロン（千代田区麹町、東京メトロ有楽町線麹町駅直結） 

参加費：4,400 円（参加賞込） 

内 容：点数制リーグ戦、4 局対局していただき優勝を競います。優勝、三勝賞など賞品

もご用意いたします。 

ビジターの方もご参加いただけますので、ご友人にもぜひご紹介ください。 

 

◆◆◆ Ranca 運営に関するご連絡 ◆◆◆ 

  

いつも Ranca をご利用いただきありがとうございます。 

囲碁サロン Ranca はインストラクターと受付の二人で運営しておりますが、受付の人

手不足により、インストラクターが受付業務を兼ねさせていただく場合がございます。

皆様にはご迷惑をかけることもあるかと存じますが、なにとぞご容赦くださいますよう 

よろしくお願いいたします。 

皆さまに囲碁サロン Ranca で囲碁を楽しんでいただけるようにこれからもスタッフ一

同努力してまいります。 

皆さまのご来店をお待ちしております。 

                                         

 

ANA インターコンチネンタルホテル東京 囲碁サロン Ｒａｎｃａ 

                    ＴＥＬ／ＦＡＸ ０３－３５０５－０６１０ 

E-mail：info@ranca15.com 


